
ERASMUS 2009/2010  
PRACOVNÍ STÁŽE STUDENTŮ-SMP 
 
Před zahájením pobytu je nutno: 
 

1. Vyplnit a předat na zahraniční odd. rektorátu  „Pracovní plán stáže – Training 
agreement“. 

2. Domluvit se na zahraničním odd. rektorátu JAMU na vyplnění finanční dohody. 
Na základě finanční dohody a odevzdání pracovního plánu stáže bude studentovi 
vyplacena první záloha stipendia, které tvoří příspěvek na pobytové, cestovní 
náklady a pojištění. Výše stipendia je uvedena v odkazu Dokumenty. 
(Přílohou finanční dohody jsou kvalifikační podmínky a Erasmus charta 
studenta). 

 
Po ukončení pobytu student odevzdá:  
        

1. Osvědčení o absolvování stáže společně s hodnocením školitele – nemá povinný 
formulář. Doporučujeme, aby v hodnocení bylo uvedeno, jak byl splněn 
smluvený pracovní program. 

      Pokud není dodrženo trvání pobytu v celých měsících, dochází ke krácení   
      měsíčního stipendia takto: 

1-7 dnů: nulová finanční podpora 
8-20 dnů: ½ měsíční sazby 
21-30 dnů: celá měsíční sazba 
Příklad: pobyt od 8.1. do 25.4.: do 8.4. (3 měsíce), od 9.4. do 25.4. = 17 dnů, 
celkem tedy 3,5 měsíce . 

2. Vyplní závěrečnou zprávu na http://erasmus-databaze.naep.cz//. Databáze bude 
pravděpodobně na NAEP hotova v září 2009. Dosavadní závěrečné zprávy jsou 
ke stažení na webu JAMU, pod odkazem Závěrečné zprávy. 

  
 
Dokumenty před a po ukončení studia jsou uloženy pod heslem Dokumenty. 
 
 


